
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz 1273, poz. 1407, poz. 1641) oraz §11 Uchwały Nr LIII/409/23 Rady Miasta Hajnówka z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2024, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 127.228.391,74 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 102.105.908,74 zł, 

b) majątkowe w wysokości 25.122.483,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 136.548.065,47 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 101.527.338,47 zł, 

b) majątkowe w wysokości 35.020.727,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE5AEB9C-8B76-4E4D-94EF-0739A884598B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

81 369,00 0,00 0,00 81 369,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

90 646 193,00 0,00 0,00 90 646 193,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

190 782,00 0,00 0,00 190 782,00

25 122 483,00 0,00 0,00 25 122 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

4 903 337,00 0,00 0,00 4 903 337,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 22 338,08 22 338,08

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 22 338,08 22 338,08

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00 0,00 22 338,08 22 338,08

750 Administracja publiczna 358 481,00 0,00 19,95 358 500,95

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 358 481,00 0,00 19,95 358 500,95

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

281,00 0,00 19,95 300,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

90 958,00 -12 000,00 99 200,00 178 158,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

16 195,00 -12 000,00 0,00 4 195,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

16 195,00 -12 000,00 0,00 4 195,00

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

Poroz. Z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE5AEB9C-8B76-4E4D-94EF-0739A884598B. Podpisany Strona 1



75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

74 763,00 0,00 99 200,00 173 963,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

74 763,00 0,00 99 200,00 173 963,00

852 Pomoc społeczna 977 619,00 0,00 18 900,00 996 519,00

85295 Pozostała działalność 683 319,00 0,00 18 900,00 702 219,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

170 820,00 0,00 18 900,00 189 720,00

11 249 888,71 -12 000,00 140 458,03 11 378 346,74

127 099 933,71 -12 000,00 140 458,03 127 228 391,74

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 094 119,00 0,00 0,00 5 094 119,00

Ogółem:

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE5AEB9C-8B76-4E4D-94EF-0739A884598B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

232 850,00 132 850,00 132 850,00 6 500,00 126 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

232 850,00 132 850,00 132 850,00 6 500,00 126 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

183 750,00 83 750,00 83 750,00 0,00 83 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

183 750,00 83 750,00 83 750,00 0,00 83 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Gospodarka mieszkaniowa

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

700

70005

6050

6060

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE5AEB9C-8B76-4E4D-94EF-0739A884598B. Podpisany Strona 1



100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

11 496 641,00 8 563 945,00 7 106 286,00 5 762 005,00 1 344 281,00 0,00 427 000,00 1 030 659,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

-92 024,00 -92 024,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -72 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 024,00 92 024,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 72 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 496 641,00 8 563 945,00 7 106 286,00 5 762 005,00 1 344 281,00 0,00 427 000,00 1 030 659,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

6 706 390,00 6 706 390,00 6 250 377,00 5 504 736,00 745 641,00 0,00 18 500,00 437 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 465,00 -19 465,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 -11 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 465,00 11 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 698 390,00 6 698 390,00 6 242 377,00 5 504 736,00 737 641,00 0,00 18 500,00 437 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 024,00 42 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689,00 1 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 713,00 43 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 135,00 238 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 575,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 710,00 247 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 828,00 7 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 254,00 -1 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 574,00 6 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 360,00 44 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 109,00 -7 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 251,00 37 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 414,00 7 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 974,00 6 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 017,00 42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 496,00 -2 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 521,00 39 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054,00 1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 971,00 5 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 142,00 6 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 979,00 199 979,00 199 979,00 0,00 199 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 979,00 191 979,00 191 979,00 0,00 191 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141,00 -141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 972 035,00 1 039 339,00 450 093,00 56 525,00 393 568,00 0,00 0,00 589 246,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

-72 559,00 -72 559,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 -60 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 559,00 80 559,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 60 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 980 035,00 1 047 339,00 458 093,00 56 525,00 401 568,00 0,00 0,00 589 246,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

75023

0,00

2 429 000,00

0,00

6060

4016

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4017

4046

4047

4116

4117

4126

4127

4210

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

75095

4716

4717

4210

0,00

0,00

2 429 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 429 000,00

0,00

0,00

2 429 000,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE5AEB9C-8B76-4E4D-94EF-0739A884598B. Podpisany Strona 2



26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 368,00 256 368,00 256 368,00 0,00 256 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 368,00 244 368,00 244 368,00 0,00 244 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 384,00 77 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 084,00 9 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 468,00 86 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 512,00 438 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 475,00 51 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 987,00 489 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 828,00 8 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 784,00 -8 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 022,00 50 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 775,00 -49 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 519,00 996 519,00 815 039,00 362 891,00 452 148,00 180 400,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 519,00 996 519,00 815 039,00 362 891,00 452 148,00 180 400,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 589 051,00 10 589 051,00 5 192 171,00 2 753 553,00 2 438 618,00 0,00 5 396 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 589 051,00 10 589 051,00 5 183 171,00 2 753 553,00 2 429 618,00 0,00 5 405 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 107,00 431 107,00 430 257,00 318 087,00 112 170,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 107,00 422 107,00 421 257,00 318 087,00 103 170,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 041,00 36 041,00 36 041,00 0,00 36 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 041,00 27 041,00 27 041,00 0,00 27 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428 834,00 2 428 834,00 2 422 824,00 2 057 980,00 364 844,00 0,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe
zagraniczne

Podróże służbowe
zagraniczne

85153

4210

4300

4306

4307

4416

4417

4426

4427

4210

4300

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

851

852

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

85203

85219

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE5AEB9C-8B76-4E4D-94EF-0739A884598B. Podpisany Strona 3



2 437 834,00 2 437 834,00 2 422 824,00 2 057 980,00 364 844,00 0,00 15 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 971 425,00 9 019 246,00 8 633 313,00 1 306 306,00 7 327 007,00 310 000,00 12 600,00 63 333,00 0,00 0,00 952 179,00 952 179,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

9 971 425,00 9 019 246,00 8 633 313,00 1 306 306,00 7 327 007,00 310 000,00 12 600,00 63 333,00 0,00 0,00 952 179,00 952 179,00 0,00 0,00

733 736,00 181 236,00 170 711,00 6 604,00 164 107,00 0,00 0,00 10 525,00 0,00 0,00 552 500,00 552 500,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

733 736,00 181 236,00 170 711,00 6 604,00 164 107,00 0,00 0,00 10 525,00 0,00 0,00 552 500,00 552 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 328 954,00 3 556 571,00 95 200,00 700,00 94 500,00 2 987 000,00 0,00 474 371,00 0,00 0,00 11 772 383,00 11 772 383,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

15 328 954,00 3 556 571,00 95 200,00 700,00 94 500,00 2 987 000,00 0,00 474 371,00 0,00 0,00 11 772 383,00 11 772 383,00 0,00 0,00

1 155 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 620,00 1 155 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 195 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 620,00 1 195 620,00 0,00 0,00

440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00

11 341 334,00 724 571,00 95 200,00 700,00 94 500,00 155 000,00 0,00 474 371,00 0,00 0,00 10 616 763,00 10 616 763,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 301 334,00 724 571,00 95 200,00 700,00 94 500,00 155 000,00 0,00 474 371,00 0,00 0,00 10 576 763,00 10 576 763,00 0,00 0,00

3 357 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 357 975,00 3 357 975,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 317 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 317 975,00 3 317 975,00 0,00 0,00

125 088 349,73 90 067 622,73 71 700 252,00 48 058 305,00 23 641 947,00 8 803 591,00 6 014 092,00 2 060 176,73 0,00 1 489 511,00 35 020 727,00 35 020 727,00 0,00 0,00

-301 524,00 -101 524,00 -29 500,00 0,00 -29 500,00 0,00 0,00 -72 024,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

301 524,00 101 524,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 9 000,00 72 024,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

125 088 349,73 90 067 622,73 71 691 252,00 48 058 305,00 23 632 947,00 8 803 591,00 6 023 092,00 2 060 176,73 0,00 1 489 511,00 35 020 727,00 35 020 727,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 338,08 22 338,08 22 338,08 0,00 22 338,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

z tego:

Z tego:

0,00

0,00

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

17

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Nazwa

Zlecone

Plan Wydatki
bieżące

4

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

Dzi
ał

010

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
900

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Ośrodki pomocy społecznej

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

85219

90005

92120

92195

3030

6050

6060

6050

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 258 788,00

0,00

5 258 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 258 788,00

0,00

5 258 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 986 254,00

0,00

7 986 254,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE5AEB9C-8B76-4E4D-94EF-0739A884598B. Podpisany Strona 4



22 338,08 22 338,08 22 338,08 0,00 22 338,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 338,08 22 338,08 22 338,08 0,00 22 338,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 338,08 22 338,08 22 338,08 0,00 22 338,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 338,08 22 338,08 22 338,08 0,00 22 338,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 338,08 22 338,08 22 338,08 0,00 22 338,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 481,00 358 481,00 358 481,00 343 200,00 15 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,95 19,95 19,95 0,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 500,95 358 500,95 358 500,95 343 200,00 15 300,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 481,00 358 481,00 358 481,00 343 200,00 15 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,95 19,95 19,95 0,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 500,95 358 500,95 358 500,95 343 200,00 15 300,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281,00 281,00 281,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,95 19,95 19,95 0,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,95 300,95 300,95 0,00 300,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 958,00 90 958,00 78 958,00 37 060,00 41 898,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 200,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 158,00 178 158,00 78 958,00 37 060,00 41 898,00 0,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 763,00 86 763,00 74 763,00 35 000,00 39 763,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 200,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 963,00 173 963,00 74 763,00 35 000,00 39 763,00 0,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 200,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 200,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977 619,00 977 619,00 282 319,00 217 178,00 65 141,00 0,00 695 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 519,00 996 519,00 301 219,00 217 178,00 84 041,00 0,00 695 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 319,00 683 319,00 71 319,00 21 979,00 49 340,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 219,00 702 219,00 90 219,00 21 979,00 68 240,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 478,00 8 478,00 8 478,00 0,00 8 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 478,00 13 478,00 13 478,00 0,00 13 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 110,00 34 110,00 34 110,00 0,00 34 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 010,00 48 010,00 48 010,00 0,00 48 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 249 888,71 11 249 888,71 1 923 012,71 1 583 321,71 339 691,00 0,00 9 326 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 458,03 128 458,03 41 258,03 0,00 41 258,03 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 378 346,74 11 378 346,74 1 964 270,74 1 583 321,71 380 949,03 0,00 9 414 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

Rolnictwo i łowiectwo

01095

75011

75109

85295

4430

4860

3030

4350

4860

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie po zmianach

przed zmianą

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

zmniejszenie

010

750

751

po zmianach

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE5AEB9C-8B76-4E4D-94EF-0739A884598B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 55/2024 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 01095 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej – kwota 
22.338,08 zł. 

Rozdział 70005 

Naprawa paragrafów – 100.000,00 zł. 

Rozdział 75011 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków Urzędu Miasta z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z nadaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa – kwota 19,95 zł. 

Rozdział 75023, 75095 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu „Hajnówka OdNowa – Zielona 
Transformacja” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021. 

Rozdział 75109 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta na podstawie pisma z Krajowego Biura 
Wyborczego nr DBŁ.3112.31.4.2024 z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet członkom komisji 
wyborczych w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na 7 kwietnia 
2024r. – kwota 87.200,00 zł. 

Rozdział 85295 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 18.900,00 zł. 

Rozdział 90005 

Naprawa paragrafów – kwota 60.000,00 zł. 

Rozdział 92120, 92195 

Zmniejszenie planu wydatków rozdział 92195 - zadanie inwestycyjne polegające na adaptacji/remoncie 
zakupionej nieruchomości na potrzeby Akademii Przyrody. Zwiększenie planu wydatków rozdział 92120, 
zadanie inwestycyjne – remont zewnętrznej części budynku po dawnej łaźni przyzakładowej Zakładów 
Drzewnych w Hajnówce – kwota 40.000,00 zł. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta i Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE5AEB9C-8B76-4E4D-94EF-0739A884598B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




